(&9

RUNT

Transporte

\)

Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Sefior usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la

cual solicité su tramite.

PLACA DEL VEHICULO:

XGC872

NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:
10031096844

ESTADO DEL VEHICULO:
ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Publico

CLASE DE VEHICULO:

BUSETA

Informacion general del vehiculo

MARCA:
DAIHATSU

LINEA:

DELTA

MODELO:

2006

COLOR:

BLANCO VERDE
NUMERO DE SERIE:
9FPV126B062000212
NUMERO DE MOTOR:
1787671

NUMERO DE CHASIS:
9FPV126B062000212

NUMERO DE VIN:

CILINDRAJE:
4104

TIPO DE CARROCERIA:
CERRADA

TIPO COMBUSTIBLE:



DIESEL
FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):
& 15/02/2006

AUTORIDAD DE TRANSITO:

INST TTOYyTTE MCPAL SOGAMOSO
GRAVAMENES A LA PROPIEDAD:

NO

CLASICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO

REGRABACION MOTOR (SI/INO):

NO

NRO. REGRABACION MOTOR

REGRABACION CHASIS (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION CHASIS

REGRABACION SERIE (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION SERIE

REGRABACION VIN (SI/NO):
NO

NRO. REGRABACION VIN

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):
NO

PUERTAS:

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT
Numero de poliza  Fecha expedicion  Fecha inicio de vigencia  Fecha fin de vigencia  Cddigo tarifa Entidad expide SOAT Estado
408004503198000 i 15/10/2024 & 17/10/2024 & 16/10/2025 920 LA PREVISORA S.A.COMPANIA DE SEGUROS © VIGENTE
86696517 & 16/10/2023 & 17/10/2023 & 16/10/2024 920 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A ® NO VIGENTE
84209979 & 15/10/2022 & 16/10/2022 & 15/10/2023 920 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A ® NO VIGENTE
4142925400 & 14/10/2021 & 15/10/2021 & 14/10/2022 810 AXA COLPATRIA SEGUROS SA ® NO VIGENTE

14428400000210 & 03/04/2019 & 04/04/2019 & 03/04/2020 920 SEGUROS DEL ESTADO S.A. ® NO VIGENTE


https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular
https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular
https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular

Pélizas de Responsabilidad Civil

Numero de

poliza

2000396855

2000396856

2000308836

2000308838

2000232572

2000232574

2000139229

2000139230

2000069698

2000069701

AA026449

AA026450

2000069140

2000069141

706536424

AA026449

AA026450

AA026449

AA026450

Fecha

expedicion

B 16/05/2024

i 16/05/2024

& 16/05/2023

& 16/05/2023

& 13/05/2022

& 13/05/2022

& 15/10/2021

& 15/10/2021

& 29/05/2020

i 29/05/2020

& 17/05/2019

& 17/05/2019

& 20/05/2020

B 20/05/2020

& 03/04/2017

& 17/05/2018

& 17/05/2018

B 19/05/2017

i 19/05/2017

Fecha inicio de

vigencia

B 17/05/2024

& 17/05/2024

& 17/05/2023

& 17/05/2023

& 17/05/2022

B 17/05/2022

& 15/10/2021

& 15/10/2021

& 29/05/2020

i 29/05/2020

& 17/05/2019

& 17/05/2019

B 19/05/2020

B 19/05/2020

& 05/04/2017

& 17/05/2018

& 17/05/2018

B 17/05/2017

& 17/05/2017

Fecha fin de

vigencia

& 17/05/2025

& 17/05/2025

& 17/05/2024

& 17/05/2024

& 17/05/2023

& 17/05/2023

& 17/05/2022

& 17/05/2022

& 17/05/2021

& 17/05/2021

& 17/05/2020

& 17/05/2020

& 17/05/2021

& 17/05/2021

& 04/04/2018

& 17/05/2019

& 17/05/2019

& 17/05/2018

& 17/05/2018

Entidad que expide

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES

ORGANISMO COOPERATIVO

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES
ORGANISMO COOPERATIVO

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S A

ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES

ORGANISMO COOPERATIVO

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES
ORGANISMO COOPERATIVO

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES
ORGANISMO COOPERATIVO

LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES
ORGANISMO COOPERATIVO

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Solicitudes

Informacion Blindaje

Certificado de revision de la DIJIN

Certificado de desintegracion fisica

Tipo de pdliza
Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

AMBAS (RCC-RCE)
Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Responsabilidad Civil
Extracontractual

Responsabilidad Civil
Contractual

Estado

© VIGENTE

© VIGENTE

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

®

CANCELADA

®
CANCELADA

®

CANCELADA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

® INACTIVA

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle



Compromiso de desintegracion fisica total y Pélizas de Caucién

Tarjeta de Operacion

Limitaciones a la Propiedad

W Garantias a Favor De

« Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorizacién de registro inicial vehiculo nuevo de carga

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga INVC (15%)

'™ Normalizacién y Saneamiento

mw Vehiculo a desintegrar por proceso de normalizacion

Permiso de circulacion restringida (PCR)



