



Consulta Automotores

Realizar otra consulta

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

PLACA DEL VEHÍCULO:

XGC872

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO:

10031096844

ESTADO DEL VEHÍCULO:

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

BUSETA

Información general del vehículo

MARCA:

DAIHATSU

LÍNEA:

DELTA

MODELO:

2006

COLOR:

BLANCO VERDE

NÚMERO DE SERIE:

9FPV126B062000212

NÚMERO DE MOTOR:

1787671

NÚMERO DE CHASIS:

9FPV126B062000212

NÚMERO DE VIN:

CILINDRAJE:

4104

TIPO DE CARROCERÍA:

CERRADA

TIPO COMBUSTIBLE:

DIESEL

FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):

15/02/2006

AUTORIDAD DE TRÁNSITO:

INST TTOyTTE MCPAL SOGAMOSO

GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD:

NO

CLÁSICO O ANTIGUO:

NO

REPOTENCIADO:

NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO):

NO

NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO

PUERTAS:

1

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Histórico Vehicular Aquí

(<https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-histórico-vehicular>)

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Código tarifa	Entidad expide SOAT	Estado
408004503198000	15/10/2024	17/10/2024	16/10/2025	920	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	<input checked="" type="checkbox"/> VIGENTE
86696517	16/10/2023	17/10/2023	16/10/2024	920	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	<input checked="" type="checkbox"/> NO VIGENTE
84209979	15/10/2022	16/10/2022	15/10/2023	920	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	<input checked="" type="checkbox"/> NO VIGENTE
4142925400	14/10/2021	15/10/2021	14/10/2022	810	AXA COLPATRIA SEGUROS S A	<input checked="" type="checkbox"/> NO VIGENTE
14428400000210	03/04/2019	04/04/2019	03/04/2020	920	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	<input checked="" type="checkbox"/> NO VIGENTE

■ Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
2000396855	16/05/2024	17/05/2024	17/05/2025	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	● VIGENTE	Detalle
2000396856	16/05/2024	17/05/2024	17/05/2025	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Contractual	● VIGENTE	Detalle
2000308836	16/05/2023	17/05/2023	17/05/2024	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ INACTIVA	Detalle
2000308838	16/05/2023	17/05/2023	17/05/2024	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Contractual	✗ INACTIVA	Detalle
2000232572	13/05/2022	17/05/2022	17/05/2023	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ INACTIVA	Detalle
2000232574	13/05/2022	17/05/2022	17/05/2023	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Contractual	✗ INACTIVA	Detalle
2000139229	15/10/2021	15/10/2021	17/05/2022	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ INACTIVA	Detalle
2000139230	15/10/2021	15/10/2021	17/05/2022	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Contractual	✗ INACTIVA	Detalle
2000069698	29/05/2020	29/05/2020	17/05/2021	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ INACTIVA	Detalle
2000069701	29/05/2020	29/05/2020	17/05/2021	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Contractual	✗ INACTIVA	Detalle
AA026449	17/05/2019	17/05/2019	17/05/2020	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ INACTIVA	Detalle
AA026450	17/05/2019	17/05/2019	17/05/2020	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Contractual	✗ INACTIVA	Detalle
2000069140	20/05/2020	19/05/2020	17/05/2021	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ CANCELADA	Detalle
2000069141	20/05/2020	19/05/2020	17/05/2021	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S A	Responsabilidad Civil Contractual	✗ CANCELADA	Detalle
706536424	03/04/2017	05/04/2017	04/04/2018	ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.	AMBAS (RCC-RCE)	✗ CANCELADA	Detalle
AA026449	17/05/2018	17/05/2018	17/05/2019	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ INACTIVA	Detalle
AA026450	17/05/2018	17/05/2018	17/05/2019	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Contractual	✗ INACTIVA	Detalle
AA026449	19/05/2017	17/05/2017	17/05/2018	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ INACTIVA	Detalle
AA026450	19/05/2017	17/05/2017	17/05/2018	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Contractual	✗ INACTIVA	Detalle

Certificado de revisión técnica mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revisión técnica Ambiental o de Enseñanza

Solicitudes

Información Blindaje

Certificado de revisión de la DIJIN

Certificado de desintegración física

Compromiso de desintegración física total y Pólizas de Caución

Tarjeta de Operación

Limitaciones a la Propiedad

 Garantías a Favor De

 Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga INV (15%)

 Normalización y Saneamiento

 Vehículo a desintegrar por proceso de normalización

Permiso de circulación restringida (PCR)